
 

 ３廃対第 47770 号 

令和３年 10 月 29 日 

 

 

一般社団法人香川県産業廃棄物協会 

会長 松 本 英 高 様  

 

                      香川県環境森林部廃棄物対策課長 

 

 

「産業廃棄物又は特別管理産業廃棄物処理業の許可申請に関する講習会(更新)」 

の講義ビデオ会場視聴型講習会の開催について (開催案内) 

 

 

 

 平素より、本県の廃棄物行政に御配慮賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このことについて、令和３年 10 月 25 日付けで公益財団法人日本産業廃棄物処理振

興センターから別添のとおり案内がありましたのでお知らせします。 

 つきましては、貴会会員等関係者への周知についてよろしくお願いいたします。 

 

 

＜問合せ先＞ 

香川県環境森林部廃棄物対策課 

産業廃棄物対策グループ  

電話：087-832-3226 


